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EDERGY
Nombre: Prueba celular Teléfono:
Potencia: 3.87 kW Fecha: 28 de Abril de 2025
Tarifa: 1C Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,000 kWh y pagas a CFE $2,133
TU PRODUCCION CON PANELES 1,016 kWh y pagas a CFE $64
TE AHORRARI-'\597,00 % AL BIMESTRE $2,069 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

RETORNO’DE POTENCIA CANTIDAD AREA
INVERSION MODULOS DE MODULOS
2.3 ANOS 645 W 6 (LS

TASA INTERNA DE
RETORNO

42.7 %
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EDERGY
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Abril de 2025 28 de Mayo de 2025

FolioNo #20250166 B

Prueba celular
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Longi Solar 645W Hi-MO X10

1 Hoymiles Inverter 2000 W

Subtotal $29,050.00

TOTAL (MXN)  $29,050.00

@ 8180885135 @ contacto@edergyworld.com @ edergyworld.com
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EDERGY

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
FagoAcis a CFE Bencfcofis Anual Total Acumulado
1 $12,795.00 $381.00 $0.00 $12,414.00 $ 12,414.00 $-16,636.00
2 $13,178.85 $392.43 $ 0.00 $12,786.42 $12,786.42 $-3,849.58
3 $13,574.22 $ 404.20 $0.00 $ 13,170.01 $ 13,170.01 $9,320.43
4 $13,981.44 $416.33 $0.00 $ 13,565.11 $ 13,565.11 $22,885.55
5 $14,400.89 $428.82 $0.00 $13,972.07 $13,972.07 $36,857.61
6 $14,832.91 $441.68 $0.00 $14,391.23 $14,391.23 $51,248.84
7 $15,277.90 $454.93 $0.00 $14,822.97 $14,822.97 $ 66,071.81
8 $15,736.24 $ 468.58 $0.00 $ 15,267.65 $15,267.65 $ 81,339.46
9 $16,208.32 $482.64 $0.00 $15,725.68 $15,725.68 $97,065.14
10 $16,694.57 $497.12 $ 0.00 $16,197.45 $16,197.45 $113,262.60
1 $17,195.41 $512.03 $0.00 $16,683.38 $16,683.38 $129,945.98
12 $17,711.27 $527.39 $0.00 $17,183.88 $17,183.88 $147,129.85
13 $18,242.61 $543.21 $0.00 $17,699.40 $17,699.40 $164,829.25
14 $18,789.89 $559.51 $ 0.00 $18,230.38 $18,230.38 $183,059.63
15 $19,353.59 $576.30 $0.00 $18,777.29 $18,777.29 $201,836.92
16 $19,934.19 $593.59 $0.00 $19,340.61 $19,340.61 $ 221,177.52
17 $20,532.22 $611.39 $0.00 $19,920.83 $19,920.83 $241,098.35
18 $ 21,148.19 $ 629.73 $0.00 $20,518.45 $20,518.45 $261,616.80
19 $21,782.63 $648.63 $0.00 $ 21,134.00 $ 21,134.00 $282,750.80
20 $22,436.11 $ 668.09 $ 0.00 $21,768.02 $ 21,768.02 $304,518.83
21 $ 23,109.19 $688.13 $0.00 $22,421.06 $22,421.06 $326,939.89
22 $23,802.47 $708.77 $0.00 $ 23,093.70 $23,093.70 $ 350,033.59
23 $ 24,516.54 $730.04 $ 0.00 $23,786.51 $23,786.51 $373,820.10
24 $ 25,252.04 $751.94 $0.00 $ 24,500.10 $ 24,500.10 $398,320.20
25 $26,009.60 $774-49 $0.00 $ 25,235.11 $ 25,235.11 $ 423,555.31
Ahorro econdomico acumulado a 25 anos
Inversidén del proyecto $29,050.00
B Ahorro acumulado anual $
-1,000,000
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@ Florencio Antillén 1215, Monterrey, Nuevo Ledn, México.
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Generacion de energia EDERGY

B Consumo actual kWh

Generacion de energia kWh

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,068.2 1,195.9 1,178.5 1,165.8 1,071.8 1,088.4
Consumo actual 1,000.0 1,000.0 1,000.0 1,000.0 1,000.0 1,000.0

@ Florencio Antillén 1215, Monterrey, Nuevo Ledn, México.



